divisit. et in aquas. v. Boetius
issa druidica. et pauca est et sumi-
ta. In aqua non est numerosa et mul-
tiplex. Alius vero animalia multiplicata
est. et diversitas modorum interpartie et
recessum amodo. et canticum. Vito
dumque est caudae et scutae. Afinis fido et scutae. Tres
immanis calidiora et frigida. Aquatica huius
diora et frigida. Volatilia calidiora
humidiora. **C**ontra hec dñe cu-
dam qd sit mariales diversitate fortior in ro-
nabilitate in specie sic quam fuit. Et diffi-
cile uis posse credi quod diffire speci-
fice sicut summa forma et non anima ve-
rops qd super primam uanam. qd quod in cer-
ui et leonis non diffinatur. In maria s. p.
forma. qd non est forme in marie i.
Deponi diligat disputo reliquit. **C**onuis-
tibus autem multis precepit. aut. n. dividitur
vita. **S**olemnia et loca in quibus vivunt. aut s. a.
terrestria. alia aquatica. Alia aeria que volati-
lia sunt. Et amphigena sunt. ut
et ambisius. v. q. i. q. et i. et simili-
litatem. Et cocodil. hippocampus. et ab.
Lursum terrestre subdundit miscibilium
et reptilia. quibus reptiliis quod multa
amphigena sunt. et quod multa eleis
vivunt. ut ydria. et anguilla. Et mili-
bus queque pedibus ambulant. Reptili-
a v. s. q. paucos quod a sponduum se-
parant. et extedunt et phuenotum. non
ambulat sed reputus et spenuit
noce et aliquod est amb. et ydri. omne
genus reptiliu noitat aspergo. **C**ontra
et quod differt a reptiliu et miscibiliu et eo qd
milibus huius sanguine et calidiora sunt.
Si oia reptilia caret sanguine et est
da. et per haec venenata. **C**onclusio

ambulatoris. v. d. qd est secundum animalia. Rep-
tilia v. huius animalium est plentius. quod co-
medit trahit. et da et alia caret motu
processu et se ea quod animalium suum est pres-
est. ut coclee marmore. et ceteri. **C**ontra
aliam caret semine caret corde et pulmo-
ne. et oem caret pulmone caret voce.

ambulatoris.

Contra alii huius sanguis haec res patitur
loco sanguinis. contra alii huius cor haec ipsum et
membrum per hoc. contra alii huius sanguis haec
epartit. contra alii huius non oes haec caput. contra
alii dormit et uigilat. sed quodam loquuntur. quodam
dormiunt. contra dormientes claudit oculos per
leone et leporum. contra alii huius oculos haec
eos remittet loco debet per hoc. v. dic
ambulatoris. contra alii huius aures mouet ea
per hoc. contra alii huius cornua haec
ea vacua perducunt. contra alii huius cau-
dum non habent ancas. et huius ancas non ha-
cunda. **C**ontra alii uires et rapina haec
tetes acutus et fortes. contra uirilis et rufibiles
haec pedes eques numerio. et huius ut equi
corpi libet sit ad motum exutus late ne-
sit uno latere leui ad motus talio gressus.